
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3489

Data da emissão do comprovante: 02/06/2024 09:18:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 62/2017

N° do Processo: 62

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2017 16:01:33

Data de Abertura/Horário: 14/09/2017 16:01:33

Data da Disputa/Horário:14/09/2017 16:01:33

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2017 - Aquisição de medicamentos e curativos
para uso do Departamento de Saúde do Município de Cajati - SP, na modalidade Pregão, por meio de
sistema Presencial, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2017 - Aquisição de medicamentos e curativos
para uso do Departamento de Saúde do Município de Cajati - SP, na modalidade Pregão, por meio de
sistema Presencial, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2017 16:58:14ESCLARECIMENTOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/201... Baixar

14/09/2017 16:01:33Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170918165814.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170914160133.pdf

